
 

 

新型コロナウイルス陽性者発生のお知らせ（第 17報） 

 

 

2022年6月17日・18日に外来の職員4名、訪問の職員2名が新型コロナウイルス感染

症に感染していることが確認され、報告させていただきました。 

即日、外来・通所、訪問スタッフ全員のPCR検査を実施したところ、19日新たに外来

スタッフ3名の陽性が確認されました。 

つきましては、これ以上の感染拡大を防止するため、外来・通所、および訪問サービス

をしばらくの間停止させて頂きます。 

患者さま、利用者の皆さま、ご家族さまならびに関係事業所の皆様には、大変ご心配、

ご迷惑をおかけいたします。 

 

日々の感染防止対策を徹底し、安心してご利用して頂けるよう、職員一丸となって取り

組んでまいります。また、日頃の患者さま、ご家族さまの感染防止対策へのご協力につい

て深く感謝申し上げます。 

 

今後とも何卒、よろしくご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

 

                               2022年 6月20日  

                          初台リハビリテーション病院 

                                院長 菅原英和 

 


